



Zielona Góra 01.02.2023r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy systemów cementowania implantów oraz endoprotez: stawu biodrowego i stawu kolanowego**, nr referencyjny: NZ.280.41.2022, TED: 2023/S 010-020864.

## ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

### I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Pytania do zadania nr 1

- a) Czy Zamawiający w pozycji nr 1 i nr 2 dopuści poza parametrami SIWZ produkty równoważne o cechach:
- trzpień przynasadowy, krótki w 12 rozmiarach, pokryty w części bliższej porowatym tytanem;

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### Pytanie 2

Pytania do zadania nr 1

- b) Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści poza parametrami SIWZ produkty równoważne o cechach:
- panewka pressfitowa w średnicach 44-72mm; panewka z płatkami antyrotacyjnymi od średnicy 42mm do 66mm;
  - wkład ceramiczny dla artkulacji z głowami 32-36-40mm (głowa 32mm od średnicy panewki 44mm);
  - system bez wkładek związanych

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### Pytanie 3

Pytania do zadania nr 1

- c) Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści poza parametrami SIWZ produkty równoważne o cechach:
- panewkę pressfitową o pokryciu trabekularnym umożliwiającym przerost tkanki kostnej w średnicach 44-72mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### Pytanie 4

Pytania do zadania nr 1

- d) Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny do „głowy Option” - głowę rewizyjną Biolox Delta z wkładką tytanową do zastosowań rewizyjnych, pakowane wspólnie z głową, o 4 długościach szyjki? - sterylne, pakowanie pojedynczo parami,
- środek ochrony indywidualnej kategorii III

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.

#### **UWAGA**

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

## II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

2). W miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1

**wprowadza się:**

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 **\_PO ZMIANACH**

**ZAŁĄCZNIKI:**

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 **\_PO ZMIANACH**

*Prezes Zarządu*  
Marek Działoszyński  
**(podpis na oryginale)**

**Publikacja:**

[www.bip.szpital.zgora.pl](http://www.bip.szpital.zgora.pl)

a/a NZ.280.41.2022